Complétude des rapports des provinces hotspots : 21/23 (91%);
les DPS Bas – Uele et Kwilu sont restées silencieuses ;

Complétude des provinces non hotspots : 3/3 (100%) ;

Cent trente neuf (139) nouveaux cas notifiés en général dont 6
cas confirmés dans la journée ;

Aucun (0) cas de décès enregistré dans la journée ;

Au cumul (2024) : 42641 cas notifiés, 9522 cas confirmés, 1106
décès (létalité 2,6%) ;

Taux de testing : 14317 échantillons analysés sur 32300 cas